РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июня 2016 года                                                                       №  22
	Об ответственном за ввод информации в задачу «Агитация» Государственной автоматизированной системой «Выборы»
 в территориальной избирательной комиссии
Нефтеюганского района

В соответствии с пунктом 2.4 Регламента использования  Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденный постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2013 года № 161/1192-6  территориальная     избирательная      комиссия    Нефтеюганского    района
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить ответственного за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района Белякову Елену Валерьевну.

2. Настоящее постановление разместить в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Е.В. Белякова